abfall

wirtschaft

NEA~

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

1
2
3

Neujahr

oo

5

6 Heilige Drei Kénige

7
8
9
10
1
12

Rest

1+ TS

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Rest

Gelb

2+ TS

27
28
29
30
31

©W 0O N O g A ODN =

N N N DN 2 @2 2 Q2 Q2 2 a2 a2 o =
B W DN =2 O ©W 00N O g A WO -~ O

N
(3,

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Di
Mi
Do

© 00 N OO a1 A ODN =

- a =
N = O

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Rest

Fr
Sa
So
Mo
6 Di
Mi
Do
Fr

o S

So
Mo
7 Di

Abfallw. geschlossen Mi

Rest

Gelb

9
opier 8

Do
Fr
Sa
So
Mo
8 Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Fr
Sa
So

10

Problem 1

Rest

Gelb

13

Rest

Karfreitag

Abfallw. geschlossen

Ostersonntag

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

' Empfehlung: Bitte stellen Sie lhre Tonnen am Abend vor der Abfuhr bereit.

Rest

Gelb

Papier

Rest

27

29

30

N
o

W W NN NN DN
- O O o =~

31

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

1 So
2 Rest m Mo
3 Di
4 Mi
5 32 Do
6 Fr
7 Gelb Sa
8 So
10 Di
11 Mi
12 33 Do
13 Fr
15 Marid Himmelfahrt So
16 Mo
17 Rest  [Z0 Di
18 Mi
19 34 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
24 Di
25 Mi
26 35 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Rest m Mo
31

© 00 N O O A ODN =

- =
-0

- -
w N

w
®

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Gelb

Papier

Rest

37

Problem 39

Rest

40

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

1 Ostermontag 14 Mi 1 Tag der Arbeit Sa
2  Millgebihren Do 2 So
3 Fr 3 Mo
5 So 5 Mi
7 DI 7 Fr
8 5 M8 Sa
9 Do 9 Christi Himmelfahrt So
10 Fr 10 Mo
11 sa 1 Rest [ o
12 [Rest [ So 12 Mi
13 Mo 13 20 Do
14 DI 14 Fr
15 s M 15 Gelb Sa
16 Do 16 So
17 Gelb Fro17 B Mo
18 Sa 18 Di
19 EIE so 19 ringssomia Mi
20 Mo 20 Pfingstmontag 21 Do
21 DI 21 Fr
22 17 M 22 Sa
23 Do 23 So
24 Fr 24 Mo
25 Sa 25 Rest [N Di
26 Rest [ So 26 Mi
27 Mo 27 2 Do
28 DI 28 Fr
29 ® M 29 Sa
30 Do 30 Fronleichnam So
Fr 31
1  Mullgebiihren Fr 1 Allerheiligen So
2 Gelb sa 2 B o
3 Tag der dt. Einheit So 3 Di
4 Mo 4 5 Mi
7 s Do 7 Sa
8 Fr 8 'Rest So
10 So 10 Di
1 Rest [ Mo 11 % Mi
12 DI 12 Do
13 Mi 13 Fr
14 2 Do 14 Sa
15 Fro 15 ERN so
16 Sa 16 Mo
17 So 17 Di
18 N vo 18 2 Mi
19 DI 19 Do
20 Mi 20 Fr
21 3 Do 21 Sa
22 Fr 22 'Rest So
23 Sa 23 Mo
24 So 24 Di
25 Rest [ Mo 25 s Mi
26 Di 26 Do
27 M 27 Gelb Fr
28 4 Do 28 Sa
29 Fro20 B so
30 Gelb Sa 30 Mo
31 Di
Abfuhr der

Abfuhr der Abfuhr der Abfuhr der
Biotonne Restmuilltonne Papiertonne

Gelben Tonne

REGIO

23

© 00 N O a1 A ODN =

10 24
11

12 Gelb

13
14
15
16
17 25
18

i
20

21 Rest
22

23

24 26
25

26

27

2s TS
29

30

49

;
5

6 Rest

7

8

9 50
10

11

12

1+
14

15

W N =

20 Rest

24 Gelb
25 1. Weihnachtstag

26 2. Weihnachtstag

Problemmull-
sammlung

FRANKENS

MEHR

Neustadt a.d. Aisch-
Bad Windsheim



abfall
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Rest- + Bio- + Gelbe Tonne

Knettenbrech und Gurdulic
T09321/9394- 11

E-mail:

abfuhr-nea@knettenbrech-gurdulic.de

Papiertonne

Liebe Blirgerinnen und Blrger,

die Abfallwirtschaft ist und bleibt eines der wichtigsten Gebiete
kommunalen Wirkens. Die Fortentwicklung zu einer Ressourcen-
wirtschaft sowie der Schutz unserer natirlichen Lebensgrundlagen
sind ebenso wichtige Pfeiler wie die gefahrlose Entsorgung der ent-
stehenden Abfille. Gleichzeitig gilt es, einen komfortablen Service
flr unsere Blrgerinnen und Blrger zu bieten — und dies zu még-
lichst annehmbaren Geblhren. Meine Verwaltung, die Kreispoli-
tik und ich setzen alles daran, diesem Anspruch gerecht zu werden.
Far Ruickfragen oder bei Problemen, wenden Sie sich gerne jederzeit
an uns oder die zustdndigen Dienstleister — die entsprechenden
Kontaktdaten entnehmen Sie, wie viele andere Informationen, dem
vorliegenden Abfuhrkalender.

Es gruBt Sie herzlich
Ilhr Helmut WeiB3, Landrat

Die Abfall-App

Wertstoffzentrum
(Annahme von Kleinmengen und
Sperrmll)

= 09161/92-6354
Offnungszeiten Mo/ Di/Mi/ Fr
8.30 - 12.30 Uhr 13.30-16.00 Uhr

Do 13.30 - 18.30 Uhr (vorm. geschl.)

des Landkreises r
Neustadt a.d.Aisch-

W W

Stadtereinigung Ernst GmbH & Co. KG

@ 09805/93295-0
E-mail: burgoberbach@ernst-gun.de

Sa 8.30-14.00 Uhr

Deponiebereich

Bad Windsheim

FRANKENS

MEHR

REGIONZsiass

Alles rund um die
Tonnen und & Fragen
Millgebiihren zur Entsorgung

=09161/92-6311 =09161/92-6380
Fax 09161/92-90630

Mo - Fr 8.00 — 12.00 Uhr
Mo -Di 14.00 - 16.00 Uhr
Do 14.00 - 17.30 Uhr

Abfallberatung

Beantragung Uber die Abfall-App,
online unter www.kreis-nea.de
oder telefonisch unter
09321/9394-10

(Mo - Mi + Fr 10.00 —15.00 Uhr

Do 10.00 —17.00 Uhr)

Alternativ:

Direktanlieferung auf der EVA
Dettendorf: Anforderung eines
Berechtigungsscheines (wie oben).

Hinweis: Bei Anforderung eines
Direktlieferungsscheines muss die Zeit
fur den Postweg mit eingerechnet
werden.

Beachten Sie bitte unser Sperrmiill-
Informationsblatt!

Achtung: Antrage auf Sperrmull bis
maximal 15.12. méglich

Glascontainer

Friedrich Hofmann Betriebsgesell-

schaft mbH

@ 0800/ 1004 - 337
E-mail: dispo@hofmann-denkt.de

Gartenabfallcontainer

Tremel GmbH
T 09822 /83530

E-mail: dispo@tremel-entsorgung.de

NEA-KOMP

Wertstoffhofe - Kompostplatze - Fachhandel

* Premium
Blumenerde

e Balkon-
und Kibel-
pflanzenerde

e Qualitats-
kompost

= 09161/92-6350
Offnungszeiten

Mo - Fr 8.00 - 11.45 Uhr
+ 13.00 - 15.30 Uhr

Annahme v. Asbest und lllesheim
KMF (ktnstl. Mineralfasern) Di- Do Marz - Okt.
Gewerbewertstoffzentrum

Nov. - Febr.

= 09161/92-6352
Offnungszeiten

Mo - Fr 8.00 - 11.45 Uhr
+ 13.00 - 15.30 Uhr

Mo - Fr 14.00 - 17.00 Uhr
Sa 13.00 - 17.00 Uhr
Mo - Fr 13.00 - 16.00 Uhr
Sa 13.00 - 16.00 Uhr

Uffenheim, Custenlohr

Mo, Di, Mi, Fr 8.00 - 12.30 Uhr + 13.00 - 16.00 Uhr
Do 12.30 - 17.00 Uhr
Sa 9.00 - 14.00 Uhr

Burgbernheim - Aumiihlweg

Di 9.00 - 12.00 Uhr
Fr 12.30 - 17.00 Uhr
Sa 9.00 - 12.30 Uhr

Uffenheim - Buchenweg 3

Dachsbach EDEKA Burkl
Diespeck Glassner, Baustoffhandel
Emskirchen Eckardt’s Haus- und Gartenmarkt

Markt Erlbach EDEKA Wust

Neustadt a.d. Aisch Gartnerei Marcus Dornauer

29.07. - 10.08.
Neustadt a.d. Aisch E-Center Suschkow

12.08. — 24.08.
Scheinfeld Blumen von Marlene 26.08. — 07.009.
Uffenheim Hagebaumarkt

Profi Geuder GmbH

* aus der Region
e qualitatsgesichert
e 6kologisch

¢ torffrei =09161/92 - 6340

Problemmiillsammliung 11.warz + 23. sep. 2024

Gewerbegebiet ,,An der Wolben”

Die Offnungszeiten aller Einrichtungen finden Sie
auf der Homepage www.kreis-nea.de

Mo + Sa 9.00 - 12.30 Uhr
Mi 11.30 - 17.00 Uhr
Fr 9.00 - 15.00 Uhr

Bad Windsheim, Neustadt, Uehlfeld
Uffenheim, Scheinfeld, Burghaslach
Burgbernheim, Markt Erlbach, Emskirchen

12.30 - 13.15 Uhr

Landratsamt Abfallwirtschaft, Konrad-Adenauer-Str. 1, 91413 Neustadt a.d.Aisch

Herausgeber Landkreis Neustadt a.d.Aisch-Bad Windsheim
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